Российская Федерация

Городской Совет депутатов  Калининграда

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2016 г.                                                                                           № 305

г. Калининград

О правомочности городского Совета

депутатов Калининграда шестого

созыва и о прекращении

полномочий депутатов городского

Совета депутатов Калининграда

пятого созыва

Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии городского

округа «Город Калининград» Чернышева Е.В., в соответствии со ст. 35 Федерального закона

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.

65 Закона Калининградской области «О муниципальных выборах в Калининградской

области», ст. 32 Устава городского округа «Город Калининград», на основании решения

избирательной комиссии городского округа «Город Калининград» от 22.09.2016 № 43/216-6

«Об установлении общих результатов  выборов депутатов городского Совета депутатов

Калининграда шестого созыва»,  городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Признать городской Совет депутатов Калининграда шестого созыва в составе

28 депутатов, избранных на муниципальных выборах по смешанной системе

распределения мандатов, правомочным осуществлять свои полномочия в соответствии с

Уставом городского округа «Город Калининград».

2. Считать прекращенными полномочия депутатов городского Совета депутатов

Калининграда пятого созыва.

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

Председатель городского Совета

депутатов  Калининграда                                           А.М. Кропоткин